｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府稅捐稽徵處 函

受文者：新北市私立醒吾高級中學

發文字號：新北稅企字第1143231171號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（請至附件下載區 https://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/ 下載檔案，
驗證碼：2023XU7WT）

本處舉辦「TAX稅霧島試煉」英語口說推廣活動，檢附活
動DM電子檔(如附件)，敬請貴校透過官網、電視牆、
Line、Facebook粉絲團或其他宣導管道協助推廣，並鼓勵
學生踴躍參加，請查照。

依據本處114年結合統一發票推行辦理「TAX稅霧島試
煉」英語口說推廣活動執行計畫辦理。

旨揭活動訊息如下（詳如活動DM）：
活動期間：114年11月1日至11月30日（額滿提前截
止）。

參加對象：新北市轄內之國中、國小學生

參加方式：

下載『EZTalking APP校園版』點選新北市親師生登
入（親師生帳號、密碼），並於「稅霧島試煉Tax
Fog Island Adventure」/「指定練習句」進行指定句
1~6英語口說練習，分數皆達80分。
前800名完成上述指定條件者，填寫Google表單上傳
個人檔案(姓名)、練習結果之截圖並選擇獎品。

Google表單連結網址：https://reurl.cc/x3z68N

地址：220246新北市板橋區中山路1段143號8樓
承辦人：王秀玲
電話：(02)89528200 分機133
傳真：(02)89528054
電子信箱：ae4965@ntpc.gov.tw

發文日期： 中華民國114年10月29日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)
(三)
１、

２、

(四)

第1頁，共2頁

訓育組 114/10/30

1140008304

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

獎品（2擇1）：
7-11超商數位禮券35元，400份。
BUBU APP天天有外師課程（1個月）(數位券價值
990元)， 400份。

貴校熱心協助稅務宣導，謹致謝忱。

正本：新北市各公私立國中小

副本：

本案依分層負責規定授權業務主管決行

(五)
１、

２、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2025/10/29
17:10:05

第2頁，共2頁

訓育組 114/10/30

1140008304